
Digitální panelové přístroje typové řady  N 15 
Rozměr 96 × 48 × 64 mm 

 

Digitální přístroje řady N15 jsou určeny k měření teploty, odporu, úbytku napětí na proudových 
bočnících a stejnosměrného napětí a proudu. 
 
Vyrábí se ve dvou verzích displeje LED 
   5 místný při výšce zobrazení 14 mm 
   4 místný při výšce zobrazení 20 mm 
Barva displejů:  červená nebo zelená 
 
Přístroje N 15 jsou obzvláště vhodné pro zobrazení výstupů ze spínačů nebo z převodníků 
fyzikálních a elektrických veličin. Zákazník si může zvolit zobrazení měřené veličiny (46 variant). 
 
Přístroje: N 15 00 až 06 měření teplot ze snímačů Pt 100 až Pt 1000 
  N 15 08  měření termočlánků typu J; K; N; E (-10 až 60 mV) 
  N 15 07  odporové snímače do 4 000 ohmů 
  N 15 09 až 12 s.s. napětí 150 mV až 200 V dc 

  N 15 13 až 19 s.s. napětí ± 60 mV až ± 200 V dc 
  N 15 20 až 24 s.s. proud 5 mA až 5 A dc 

  N 15 25 až 29 s.s. proud ± 5 mA až ± 5 A dc 

Základní přesnost:    0,2 ± 1 digit 

Napájecí napětí:   230 V ± 10% 50/60 Hz 

     110 V ± 10% 50/60 Hz 

     24V ± 10% 50/60 Hz 
     12 až 24 V DC 
Spotřeba    6 VA 
Rozsah provozních teplot:  -10…23…55 stupňů Celsia 
Relativní vlhkost:    menší jak 95% (bez kondenzace) 
Indikační rozsah:   -999 až 9999 výška 20 mm - 3½ místný převodník 
     -9999 až 99999 výška 14 mm - 3½ místný převodník 
Krytí přední panel:   IP50 standard 
     IP65 na vyžádání 
Rozměr / hmotnost:   96 × 48 × 64 mm (včetně svorek)  /  cca 250 gramů 

Výřez do panelu:   92 × 45 mm (± 0,5 mm) 
Vyhovuje:    EN 50082-2; EN 50081-2 
Instalační kategorie III.  stupeň znečištění 2 
 

Typové označení N15 Z. 
Novinka – ampérmetry, voltmetry a kmitoměry pro přímá měření střídavých veličin. 
 
N15Z 00;01;02 napěťové rozsahy: 100V; 300; 500V střídavých 
N15Z 03;04;05 proudové rozsahy: 1A; 5A; 10A střídavých 
N15Z kmitoměr 06:    rozsah 500 Hz 
N15Z XX – na zvláštní objednávku po dohodě s výrobcem 
 

Přesnost:    ampérmetrů a voltmetrů 0,5% z rozsahu ± 1 digit 

     kmitoměrů 0,2% z rozsahu ± 1 digit 
Všechny ostatní parametry jak u stávajících digitálních přístrojů řady N15. 

 



Rozměry: 
Otvor do panelu:  92+0,6 x 45+0,6 mm.    Tloušťka panelu: 1 až 15 mm 

 

  
 

Zapojení svorek: 

 

Zapojení vstupu: 

       
Odporový teploměr   Odporový teploměr   Připojení termočlánku 

 

       
Proudový vstup mA; A   Napěťový vstup 60mV  Napěťový vstup mV; V 

        při použití zaváděcího kódu 
 

   
Napájení pro převodníku třívodičově   Napájení pro převodníku dvouvodičově 
 

 


